[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ УНАРОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО РАЙОНА
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  31.10.2016                                                                                     № 159

	село Унароково

	Об утверждении муниципальной программы Унароковского сельского поселения Мостовского района «Развитие культуры» на 2017-2019 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Унароковского сельского поселения Мостовского района от 1 сентября 2016 года № 121 «О внесении изменений в постановление администрации Унароковского сельского поселения от 23 сентября 2014 года  № 67  «О Порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  в Унароковском сельском поселении Мостовского района»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу Унароковского сельского поселения Мостовского района «Развитие культуры» на 2017-2019 годы  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации Унароковского сельского поселения Мостовского района (Соколова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Унароковского сельского поселения Мостовского района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Постановление вступает в силу не ранее дня его официального обнародования и вступления в силу решения Совета Унароковского сельского поселения Мостовского района о бюджете Унароковского сельского поселения Мостовского района на 2017 год, предусматривающего соответствующее финансирование муниципальной Программы.
Глава Унароковского

сельского поселения

                              И.И.Скобелев